РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                            ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 23 » декабря 2014г.                             р.п. Куйтун                                   № 857-п

Об утверждении муниципальной программы «Повышение
эффективности управления муниципальными финансами
муниципального образования Куйтунский район на 2016-
2017 годы»

     На основании Постановления Правительства Иркутской области от 23.10.2014 года №

517-пп «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Управление

государственными финансами Иркутской области» на 2015-2020 годы, руководствуясь

ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация

муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить:

1.1 Муниципальную программу  «Повышение эффективности управления

муниципальными финансами муниципального образования Куйтунский район на 2016-

2017 годы» (прилагается).

1.2 Мероприятия муниципальной программы  «Повышение эффективности

управления муниципальными финансами муниципального образования Куйтунский

район на 2016-2017 годы» (прилагаются).

2. Распространить действие настоящего постановления с 1 января 2016 года.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления сельских и городского

поселений района внести изменения в аналогичные муниципальные программы.

  4. Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И. опубликовать настоящее постановление в

газете «Отчий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования

Куйтунский район kuitun.irkobl.ru.

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

экономического управления  администрации муниципального образования Куйтунский

район Карпиза С.А. и начальника финансового управления администрации

муниципального образования Куйтунский район Костюкевич Г.Ф..

Мэр муниципального образования

         Куйтунский район                          А.И. Полонин